
昨年の12/2４(水)にクリスマスレクリエーションを行いました。

各フロアに神父に扮した職員がキャンドルサービスで巡回したり、

サンタよりプレゼントをお渡し、ハンドベルも鳴らしてクリスマスの

雰囲気を満喫して頂きました。皆様とても楽しげな雰囲気でしたので

様子を一部ご紹介します。

旧年中はご家族様には沢山のご支援ご協力を賜り

有難く厚く御礼申し上げます。

ご家族様のご協力などを頂きながら、職員一同力を合わせ

ご利用者様が穏やかに楽しく生活出来るよう、きめ細かい

お世話をより一層心がけてまいります。

信頼にお応えできるよう努めてまいりますので、

本年もご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１２/３１(水)大晦日

☆年越しそば ★かき揚げ
★小松菜のなめたけ和え

☆南瓜のいとこ煮

1 / 1 (木) 元旦

☆赤飯 ★ぶりの照り焼き
★里芋饅頭そぼろあんかけ

☆伊達巻★寿かまぼこ

☆かずのこ

1 /2 (金)

☆ご飯 ★すまし汁☆松風焼

★いくらおろし
☆紅白かまぼこと昆布巻き

★小松菜おかか和え


